

공사원가계산서(석공사)

공사명 우진테크노밸리 신축공사(공동주택)중 석공사

비목		금액	요율(건,토목,기계)	비고
재	직접재료비			
비	[소계]	35,754,420		
로		35,754,420		
노무비	직접노무비	14,493,580		
	간접노무비		3.0%	
	[소계]	14,493,580		
		14,493,580		
경비	기계경비	1,570,000		
	산재보험료	630,106	3.8%	
	고용보험료	147,577	0.89%	
	국민건강보험료		1.70%	
	국민연금보험료		2.49%	
	노인장기요양보험료		6.55%	
	퇴직공제부금비		2.3%	
	산업안전보건관리비	965,000	1.97%	
	환경보전비		0.5%	
	기타경비		1.0%	
[소계]		3,312,683		
계		53,560,683		
일반관리비			1.0%	
이윤		1,163,875	8.0%	
공급가액		54,724,558		
매입세		3,575,442	10.0%	
총공사비		58,300,000		

[우진플라임 충북보은공장 신축공사(공동주택)]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010204 석 공 사	01, 101동											
화강석붙임(바닥)	수마30mm지정석재, 물탈30mm, 포천석	M2	41	28,000	1,148,000	20,000	820,000	2,000	82,000	50,000	2,050,000	
화강석붙임(바닥)	버니30mm포천석, 물탈30mm	M2	53	28,000	1,484,000	20,000	1,060,000	2,000	106,000	50,000	2,650,000	
화강석붙임(THUSS건식벽)	수마30mm지정석재, 고훈석수마	M2		50,000		30,000		2,000		82,000		
화강석붙임(디딤판)	버니300*30mm포천석, 물탈35mm	M	19	12,000	228,000	8,000	152,000	1,000	19,000	21,000	399,000	
화강석붙임(철판)	버니30mm포천석, 물탈25mm	M2	4	32,000	128,000	20,000	80,000	2,000	8,000	54,000	216,000	
화강석결리베이	수마100*20mm지정석재, 물탈18mm,	M		4,000		4,000		1,000		9,000		
인조대리석디딤판설치(바닥)	W:380mm, T12, 물탈30mm	M	173	25,000	4,245,420	10,000	1,809,580	1,000	173,000	36,000	6,228,000	
인조대리석견디이설치/육실	W=100	M	128	25,000	3,200,000	7,000	896,000	1,000	128,000	33,000	4,224,000	
인조대리석SIL설치/육실도아	L=750, W=150	EA		25,000		7,000		1,000		33,000		
인조대리석SIL설치/육실도아	L=800, W=150	EA		26,000		7,000		1,000		34,000		
발코니제로분리대	L=800, W=150	M		25,000		7,000		1,000		33,000		
[합 계]					10,493,420		4,817,580		516,000		15,767,000	
010216 결제대윗운반공사	01, 101동											
시멘트	40kg	포	170	4,500	765,000					4,500	765,000	
모래	도척도	M3	15	30,000	450,000					30,000	450,000	
[합 계]					1,215,000						1,215,000	
010404 석 공 사	03, 102동											
화강석붙임(바닥)	수마30mm지정석재, 물탈30mm	M2	41	28,000	1,148,000	20,000	820,000	2,000	82,000	50,000	2,050,000	
화강석붙임(바닥)	버니30mm포천석, 물탈30mm	M2	53	28,000	1,484,000	20,000	1,060,000	2,000	106,000	50,000	2,650,000	
화강석붙임(THUSS건식벽)	수마30mm지정석재, 고훈석수마	M2		50,000		30,000		2,000		82,000		
화강석붙임(디딤판)	버니300*30mm포천석, 물탈35mm	M	19	12,000	228,000	8,000	152,000	1,000	19,000	21,000	399,000	
화강석붙임(철판)	버니30mm포천석, 물탈25mm	M2	4	32,000	128,000	20,000	80,000	1,000	4,000	53,000	212,000	
화강석결리베이	수마100*20mm지정석재, 물탈18mm,	M		4,000		4,000		1,000		9,000		
인조대리석디딤판설치(바닥)	W:380mm, T12, 물탈30mm	M	173	25,000	4,325,000	10,000	1,730,000	1,000	173,000	36,000	6,228,000	
인조대리석견디이설치/육실	W=100	M	133	25,000	3,325,000	7,000	931,000	1,000	133,000	33,000	4,389,000	
인조대리석SIL설치/육실도아	L=800, W=150	EA		26,000		7,000		1,000		34,000		
발코니제로분리대	L=800, W=150	M		25,000		7,000		1,000		33,000		
[합 계]					10,638,000		4,773,000		517,000		15,928,000	
010416 결제대윗운반공사	03, 102동											
시멘트	40kg	포	170	4,500	765,000					4,500	765,000	
모래	도척도	M3	15	30,000	450,000					30,000	450,000	
[합 계]					1,215,000						1,215,000	
010604 석 공 사	05, 103동											
화강석붙임(바닥)	수마30mm지정석재, 물탈30mm	M2	41	28,000	1,148,000	20,000	820,000	2,000	82,000	50,000	2,050,000	
화강석붙임(바닥)	버니30mm포천석, 물탈30mm	M2	53	28,000	1,484,000	20,000	1,060,000	2,000	106,000	50,000	2,650,000	
화강석붙임(THUSS건식벽)	수마30mm지정석재, 고훈석수마	M2		50,000		30,000		2,000		82,000		
화강석붙임(디딤판)	버니300*30mm포천석, 물탈35mm	M	19	12,000	228,000	8,000	152,000	1,000	19,000	21,000	399,000	
화강석붙임(철판)	버니30mm포천석, 물탈25mm	M2										
[합 계]												

[우진플라임 충북보은공장 신축공사(공동주택)]

품 명	규 격	단위	수량	제 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
화강석갈래받이	수마:100×20mm지정석재, 물탈18mm, W:380mm, T12, 물탈30mm	M		4,000		4,000		1,000		9,000		
인조대리석디딤판설치(바닥)		M	179	25,000	4,475,000	10,000	1,790,000	1,000	179,000	36,000	6,444,000	
인조대리석편다이설치/욕실	W=100	M	143	25,000	3,575,000	7,000	1,001,000	1,000	143,000	33,000	4,719,000	
인조대리석SILU설치/욕실도아	L=800, W=150	EA		26,000		7,000		1,000		34,000		
발코니재료분리대	30×70	M		25,000		7,000		1,000		33,000		
[합 계]					11,038,000		4,903,000		537,000		16,478,000	
010616 골재대맞운반공사	05, 103동											
시멘트	40kg	포	170	4,500	765,000					4,500	765,000	
모래	도척도	M3	15	30,000	450,000					30,000	450,000	
[합 계]					1,215,000						1,215,000	
01205 석 공 사	11, 부대시설											
마블세면대	W:600	M		120,000		40,000		2,000		162,000		
마블세면대	W:540	M		120,000		40,000		2,000		162,000		
화강석붙임(바닥)-A-812>	수마100mm고흥석, 물탈20mm	M2		86,000		30,000		2,000		118,000		
화강석붙임(바닥)	바니30mm포천석, 물탈30mm	M2		28,000		20,000		2,000		50,000		
화강석붙임(TRUSS견식벽)	수마30mm 고흥석수마	M2		50,000		30,000		2,000		82,000		
인조대리석붙임(바닥)	바닥, 125mm, 물탈30mm, 포천석	M2		28,000		20,000		2,000		50,000		
인조대리석디딤판설치(바닥)	ㄱ형 W:60+130mm, T12, 물탈30mm	M		45,000		10,000		1,000		56,000		
인조대리석갈래받이설치	H:100mm, T12	M		24,200		7,000		1,000		32,200		
인조대리석창대석	W:85mm, T12, 물탈20mm	M		25,000		7,000		1,000		33,000		
인조대리석창대석	W:115mm, T12, 물탈20mm	M		25,000		7,000		1,000		33,000		
인조대리석창대석	W:225mm, T12, 물탈20mm	M		50,000		7,000		1,000		58,000		
[합 계]												
011216 골재대맞운반공사	11, 부대시설											
시멘트	40kg	포		4,500						4,500		
모래	도척도	M3		30,000						30,000		
[합 계]												